МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОI]АТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
города Ульяновска <Лицей прlт УлГТУ N9 45>

прикАз

01.09.2022г.
Nr335

г. Ульяновск

О создании бракеражной комиссии

С целью обеспечения качественного
норм при организации горячего питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2о22 - 2023 учебный год в составе:
Председатель комиссии: Финюкова Т.В - директор
Члены комиссии: Николаева Т.С.- зам. директора по соц. работе

Ходалова Ю.А.- учитель начальных классов
Муртазина г.х. - медицинская сестра (по согласованию)

2, На время отсутстВия директора Т.В.Финюковой обязанности председателя возложить назаместителя по социальной работе Николаеву Т.С.

Т.В.Финюкова

;1Николаева Т.С.
,Муртазина Г.Х.
Ходалова Ю.А

питания и соблюдения санитарно-гигиенических
в столовой

fý,ffi*{r';i,{'* ýj:
ýtРtrj;,',;;гЯ

,W::#ffiф
приказом

		2022-10-31T14:31:36+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА "ЛИЦЕЙ ПРИ УЛГТУ № 45"